
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

18. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

2. 8. 2020 

 

1. Dnes prožíváme 18. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Úterý: Památka sv. Jana Marie Vianneye, kněze. 
Středa: Památka Posvěcení římské baziliky Panny Marie. 
Čtvrtek: Svátek Proměnění Páně. 
Pátek: Památka sv. Sixta II., papeže a druhů, mučedníků, sv. Kajetána kněze, První pátek 
v měsíci, zasvěcený Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. 
Sobota: Památka sv. Dominika, kněze. 
  
Příští neděle je 19. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. V CHRASTAVĚ BUDE OD 11: 00 HOD. 
POUTNÍ MŠE SV. KE CTI SV. VAVŘINCE, PATRONA FARNOSTI. 

2. Pořad bohoslužeb v týdnu -  v Hrádku n. N.: v úterý bude pravidelná mše sv. od 17:00hod., 
ve čtvrtek, bude mše sv. již v 16:30 hod. Od 17:00 hod., pak proběhne vzpomínkové setkání u 
mostu přes Nisu u příležitosti 10 – ti let od ničivých povodní. V sobotu 8. srpna bude od 
10:00 hod. vzpomínková bohoslužba také u příležitosti výročí od povodní, kterou bude 
celebrovat litoměřický biskup Mons. Jan Baxant. V Chrastavě pak bude pořad bohoslužeb dle 
pravidelného bohoslužebného pořádku.   
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 2 312 Kč, v Chrastavě 2 240 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli.  

 
4. Příští pátek, tedy 7. srpna, bude opět možnost tiché adorace před vystavenou Nejsvětější 

Svátosti v kostele sv. Bartoloměje od 16:30 – 18:30 hod. 
 

5. V sobotu 15. srpna bude výjimečně mše sv. s nedělní platností v Chrastavě od 16:30 hod., 
v Hrádku nad Nisou od 18:00 hod. V neděli, putujeme na tradiční mariánskou poutní mši sv. 
do Raspenavy, která bude od 10:30 hod.  

 
6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a požehnanou neděli a 

také požehnaný čas prázdnin a dovolených! 
 

 

P. Radek Vašinek 

 


